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 SZP.III.240/28/15/P - odp. 3  
Jaworzno, dnia 2015-09-04 

 
 

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa endoprotez,  implantów i  innych materia łów 
ortopedycznych do  SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców 
oraz dokonuje zmiany siwz w trybie art. 38 ust.4 w/w ustawy: 
   
WYKONAWCA 5 

 
Pakiet nr 14  
1. Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści moŜliwość oferowania śrub zaślepiających w zakresie 0-5mm? 
Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz. 
2. Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści moŜliwość oferowania wkrętów blokujących w zakresie dł. 25-60mm? 
Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 
3. Prosimy o doprecyzowanie w poz. nr 1 jaka ilość wkrętów ma się składać na 1 komplet gwoździa ramiennego 

krótkiego 
Odpowiedź: 6 wkrętów 
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 gwoździ według własnych rozwiązań konstrukcyjnych 

co umoŜliwi udział w postępowaniu większej liczbie Wykonawców jak równieŜ uczyni postępowanie bardziej 
konkurencyjnym, a Zamawiającemu pozwoli wybrać ofertę najkorzystniejszą cenowo. 
Gwóźdź śródszpikowy krętarzowy długi długość L=340÷420mm (ze skokiem co 20mm) średnica części dalszej 
10-12mm; 16 mm dla części bliŜszej. Kąt szyjkowo – trzonowy 130º, wersja kaniulowana, lewa i prawa. 
Blokowany w części bliŜszej śrubą zespalającą o średnicy 10,5mm (dł.80-120mm) wraz ze elementem 
ustalającym. Element ustalający montowany przez producenta wewnątrz gwoździa. W części dalszej wkrętami 
blokującymi o średnicy 5,0 lub 5,5.  MoŜliwość opcjonalnego blokowania w części bliŜszej przy pomocy 
dodatkowego pina antyrotacyjnego o średnicy 5mm(dł.70-110mm). MoŜliwość jednoczesnego zablokowania 
śruby zespalającej 10,5mm i pinu antyrotacyjnego 5mm. MoŜliwość opcjonalnego blokowania śrubą teleskopową 
10,5mm(dł.80-120mm) w miejsce śruby standardowej zespalającej 10,5. Kaniulowane śruby zaślepiające w 
zakresie 0÷15mm stopniowane co 5mm. Śruby blokujące z gniazdem gwiazdkowym. System wykonany ze stopu 
tytanu. Skład kompletu: gwóźdź z elementem ustalającym, śruba zespalająca 10,5 lub śruba teleskopowa 
10,5mm, śruba zespalająca 5mm, blokada śruby zespalającej, 2 śruby blokujące, zaślepka 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3 gwoździ według własnych rozwiązań konstrukcyjnych 
co umoŜliwi udział w postępowaniu większej liczbie Wykonawców jak równieŜ uczyni postępowanie bardziej 
konkurencyjnym, a Zamawiającemu pozwoli wybrać ofertę najkorzystniejszą cenowo. 
Gwóźdź śródszpikowy krętarzowy krótki długość L=180÷200mm (ze skokiem co 20mm) średnica d=10÷12mm 
(ze skokiem co 1mm) dla części dalszej, 16 mm dla części bliŜszej. Kąt szyjkowo – trzonowy  125º, 130º, 135º, 
wersja kaniulowana, uniwersalny do kości lewej i prawej. Blokowany w części bliŜszej śrubą zespalającą o 
średnicy 10,5mm (dł.80-120mm) wraz ze elementem ustalającym. Element ustalający montowany przez 
producenta wewnątrz gwoździa. W części dalszej blokowany wkrętami blokującymi o średnicy 5,0 lub 5,5. 
MoŜliwość opcjonalnego blokowania w części bliŜszej przy pomocy dodatkowego pina antyrotacyjnego o 
średnicy 5mm(dł.70-110mm). MoŜliwość jednoczesnego zablokowania śruby zespalającej 10,5mm i pinu 
antyrotacyjnego 5mm. MoŜliwość opcjonalnego blokowania śrubą teleskopową 10,5(dł.80-120mm)  w miejsce 
śruby standardowej zespalającej 10,5. Kaniulowane śruby zakresie 0÷15mm stopniowane co 5mm. Śruby 
blokujące z gniazdem gwiazdkowym. System wykonany ze stopu tytanu. Skład kompletu: gwóźdź z elementem 
ustalającym, śruba zespalająca 10,5 lub śruba teleskopowa 10,5mm, śruba zespalająca 5mm, blokada śruby 
zespalającej, 2 śruby blokujące, zaślepka 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 
6. Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści moŜliwość oferowania gwoździ udowych w zakresie fi 9-12 i dł. 300-

460mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 
7. Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści moŜliwość oferowania gwoździ piszczelowych w zakresie fi 8-10mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 
8. Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści moŜliwość oferowania gwoździ piszczelowych w zakresie dł. 270-

390mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 
9. Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści moŜliwość oferowania gwoździ ramiennych w zakresie fi 8-9mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 
10. Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści moŜliwość oferowania gwoździ ramiennych w zakresie dł. 180-320mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody 
11. Czy w poz. 7 nie nastąpiła omyłka pisarska i zamiast „dł. 30-520mm” powinno być „dł. 300-520mm”? 
Odpowiedź: Tak, winno być: dł. 300-520 mm 
12. Czy Zamawiający w poz.7 dopuści moŜliwość oferowania gwoździ udowych w zakresie fi 9-12 i dł. 300-

460mm? 
Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 
13. Czy Zamawiający w poz. 8 dopuści moŜliwość oferowania dynamicznego stabilizatora kłykciowego w 

zakresie 6-20 otworów? 
Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 
14. Czy Zamawiający w poz. 8 dopuści moŜliwość oferowania śrub szyjkowych o dł. gwintu 18mm zamiast 

22mm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 
15. Czy w poz. 8 nie nastąpiła omyłka pisarska w postaci przekopiowania z poz. nr 7 zapisu „ w wersji: 

kaniulowany”? Prosimy o usunięcie omyłkowego  zapisu. 
Odpowiedź: Tak, winno być: w wersji: śruba kaniulowana stalowa. 
16. Czy Zamawiający w poz. 9 dopuści moŜliwość oferowania śrub kompresyjnych o rozmiarze 31 mm zamiast 

36 mm? 
Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz 
17. Czy Zamawiający w poz. 9 dopuści moŜliwość oferowania śrub szyjkowych w długości 55-125 mm zamiast 

50-125 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takŜe śruby szyjkowe w długości 55-125 mm. 
18. Czy Zamawiający w poz. 9 wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu sterylności i dopuści implanty 

niesterylne? Cena implantów sterylnych jest znacznie wyŜsza niŜ implantów niesterylnych, sterylizację zaś 
moŜna przeprowadzić w szpitalu przed zabiegiem. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
19. Czy |Zamawiający odstąpi od wymogu radioprzezierności instrumentarium do systemu DHS/DCS? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie odstępuje od wymogu. 

 
Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów SIWZ oraz projektu umowy: 
1. Czy Zamawiający zmieni w §3 ust. 7 oraz w rozdziale II, pkt. 5 SIWZ wielkość depozytu na rozmiary 

najczęściej stosowane uzgodnione pomiędzy obiema stronami w odniesieniu do pakietu nr 14? 
 Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy. 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w §3 ust.5: „Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku realizacji 

umowy nie moŜe przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie”. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy 
2. Czy Zamawiający zmieni termin wskazany w §3 ust. 7 z 3 dni na 3 dni robocze? 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany we wzorze umowy korygując zapisy umowy wg zasad ustalonych  w 
siwz Rozdz. II ust.5; w § 3 ust 7 zd. drugie otrzymuje zatem brzmienie: Uzupełnienie „banku” następować będzie w 
terminie tak jak dla dostawy, zaoferowanym przez Wykonawcę w specyfikacji asortymentowo – cenowej, licząc od 
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dnia złoŜenia zamówienia wysłanego faxem lub pisemnie przez Kierownika Apteki Szpitalnej (zapis dotyczy Pakietów: 
1,2,3,5,6,8,14.)  
Ponadto Zamawiający nie wyraŜa zgody na proponowane zmiany. W załączeniu do nin. odpowiedzi  Zamawiający  
zamieszcza  wzór umowy po zmianie. 
3. Czy Zamawiający dookreśli, iŜ faktura ma być wystawiona na podstawie przesłanego protokołu zuŜycia/ 

zamówienia (§3 ust.7) – dot. produktów oddanych w depozyt? 
Obecne zapisy nie wskazują jednoznacznie w którym momencie ma być wystawiona faktura na dostarczony i 
zaimplantowany towar.  

Odpowiedź: Zamawiający w przesłanym zamówieniu  załączy informacje dot. zuŜycia produktów oddanych w 
depozyt, w tym datę zuŜycia. 
4. Czy Zamawiający dookreśli w §3 ust. 7, iŜ własność towaru przechodzi na Zamawiającego z momentem 

pobrania towaru z depozytu i jego zaimplantowania – dot. produktów oddanych w depozyt? 
Obecny zapis pozwala dookreślić przejście własności nad towarem. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, Ŝe własność towaru przechodzi na Zamawiającego z momentem pobrania 
towaru z depozytu i jego zaimplantowania – dot. produktów oddanych w depozyt, co potwierdzi informacja załączona 
do zamówienia (dot uzupełnienia depozytu). 
5. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §9 ust. 2: 

a. Lit a z 0,5% wartości złoŜonego zamówienia na 0,2% wartości niedostarczonego w terminie towaru, 
b. Lit b z 0,1% wartości umowy na 0,2% wartości niedostarczonych produktów? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany we  wzorze umowy § 9 ust 2a wykreśla się sformułowanie „licząc od 
czwartego dnia od daty zamówienia”.  Ponadto Zamawiający nie wyraŜa zgody na proponowane zmiany. W 
załączeniu do nin. odpowiedzi  Zamawiający  zamieszcza  wzór umowy po zmianie. 
6. Czy Zamawiający doda zapis w §9 ust. 5, Ŝe odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone 

wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę. 
 
 
WYKONAWCA 6 
1. Czy Zamawiający w Pakiecie 14 poz, 9 odstąpi od wymogu dostarczania implantów  sterylnych? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 
2. Czy Zamawiający w Pakiecie 14 poz 9 dopuści moŜliwość zaoferowania śruby kompresyjnej o rozmiarze 32 mm 
zamiast 36 mm? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz. 
 
 
 
W załączeniu do Nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał. 3.14 po zmianie 
 

Podpisał Lekarz Naczelny - dr n.med Wiesław Więckowski 
 

 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
   


